
～１２月から通常開催～ 

資
格
審
査
委
員
会
・執
行
部
会 

 
 

女 
 

 

                            

 
＜発行＞公益社団法人  

京都府宅地建物取引業協会  

第三支部 支部合同事務所 

TＥＬ 075-417-0007 
ＦＡＸ 075-417-0008 
MAIL sibu3@kyoto-takken.or.jp 
 

【会員総数】 
正会員    ３５７名 
準会員     ４１名 
青年部会員  ５４名 

＊令和 ４年 １月１７日現在 

 第
三
支
部
長
コ
ラ
ム 

 

≪ご確認ください≫ 
１．ＩＤ・ＰＡＳＳ 

新システムへのログイン時にＩＤ・パスワードがご不明な場合は、協会(TEL:075-415-2131)までお問い合わせ 

ください。ご登録いただいているＦＡＸ番号に返信いたします。 

２．マニュアル 

新システムの操作、並びに旧システムからの変更点等につきましては、流通機構が作成したクイックマニュアル

をご参照ください。 

３．「マッチング検索登録」について 

新システムでは「日報」の配信がありません。「日報」に代わり「マッチング検索登録」により、あらかじめ 

指定した検索条件に一致する物件を日々確認することができます。こちらの設定方法は特にお問合せが多いた

め、ＨＰのお知らせに手順書を掲載しておりますので、ご参照ください。 
 

会員の皆様にはご不便をおかけして申し訳ございませんが、今後も新システムを円滑にご利用いただけるよう、 

可能な限り取り組んで参りますので、よろしくお願い申し上げます。 
 

【梶原副会長】 
 
今年は時代の変化に順応
し、健康で明るく朗らかに
いきいきと勇ましく過ごし
て行きたいと思います。 
 
 

【合田副支部長】 
年明け早々にオミクロン株
の猛威に直面しています
が会員の皆様と共に感染
対策を強化し、万全の態
勢で世の荒波を乗り越え
て頑張って参りましょう！ 
。 

 【大野誠副支部長】 
今年こそコロナが終息し、
第三支部の会員の皆様が
益々の発展をしていただ
けますよう努力して参りま
す。よろしくお願いいたしま
す。 

 

【内藤副支部長】 
 
２０２２年 まずは、北京で
の世界のアスリートに胸を
熱くし、そして明るい年に
なることを切に願います。  
 

【千振会長】 
７月より順次、全宅連の流
通システムが一新されハト
サポＢＢになります。 
Web書式作成システムと
繫がります。 
ご期待ください。 

【大野貴理事】 
ご無沙汰しております。コ
ロナの中、色々と大変でし
たが皆様はいかがでした
か？建築ではウッドや資
材等の価格高騰、また半
導体不足で設備関係にも
影響が出ています。まだま
だ油断は出来ませんが、
第三支部会員様のパワー
なら、きっと乗り越えてい
けるはずです。今後も色々
とあると思いますが頑張っ
ていきましょう！！ 
 

【中村総務部長】 
 
謹んで新年のお慶びを申
し上げます。 
本年もよろしくお願い申し
上げます。 

 

【田中財務部長】 
昨年ダイエットのことを書
きましたが無理でした。 
今年こそ頑張ります！ 
皆様と今年は普通に会え
る事を祈念します。 
 

新システムに係る重要なお知らせ【近畿レインズ】 

 

 

 

 

日時：令和４年２月１０日（木）１１時～ 
議題：①支部長報告 

②各委員会報告 
③本部報告 

・Zoomにて開催します。 
・対象の役員の方には、メールにて 
ご案内しております。 

第三支部 

全役員会のお知らせ 

１月６日(木)から 
新システムが稼働
しております。 

新システムへのログイン時に
tel:075-415-2131
http://www.member.kinkireins.or.jp/2022tougou/pdf/quickmanual.pdf
http://www.member.kinkireins.or.jp/2022tougou/pdf/quickmanual.pdf
https://www.kyoto-takken.or.jp/members/news/docs/5ea305f08a9da01d726a0d44b77b743e64227286.pdf

